ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 19 марта 2020 г. № 03/281

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 18 сентября 2018 г. № 09/1047 «О межведомственной комиссии по координации дея-
тельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов
и других маломобильных групп населения на территории муниципального образова-

ния городского округа «Вуктыл»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» по-
становляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 сентя-
бря 2018 г. № 09/1047 «О межведомственной комиссии по координации деятельности в сфе-
ре  формирования  доступной среды жизнедеятельности  для инвалидов и  других  маломо-
бильных групп населения на территории муниципального образования городского округа
«Вуктыл» следующие изменения:

1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой»;
2) в составе межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере фор-

мирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных
групп населения на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»
(далее - комиссия), утвержденном постановлением (приложение № 2):

а) ввести в состав комиссии Постельга С.А - заместителя руководителя администра-
ции городского округа «Вуктыл» (заместитель председателя комиссии);

б) исключить из состава комиссии Шлему Е.Ю., Даниленко С.В. (члены комиссии).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 сентября 2018 г. № 09/1047 «О межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»